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Environmental and Social Safeguards

Impacts Category B Was/Were the objective(s) of this operation NO

reformulated?

Safeguard Performance
Rating

Satisfactory Date of approval 12/07/17

Safeguard Performance
Rating - Rationale

La EETC-MT ha terminado satisfactoriamente con las medidas identificadas en los distintos planes de gestion ambiental, social y reasentamiento. Las empresas contaron con personal ambiental y social
adecuado. Se ha realizado un amplio y participativo proceso de socializaciones/reuniones con diferentes actores clave institucionales e individuales, el Programa a partir de 2021 cambia su calificacién a
sustancial a raiz de un deslizamiento de tierra en la estacion "Faro Murillo", en febrero de 2020 donde se encuentran la linea purpura y plateada de "Mi teleférico". Ademas, se identifico agua
subterranea en el disefio y construccidn de las lineas, en consecuencia, se realizaron acciones para abordar la estabilizacidn en la estacion Faro Murillo y realizaron estudios por parte de "Mi teleférico"
para asegurar que toda la linea cuente con acciones y medidas de mitigacion para asegurar la estabilidad de la linea.

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (USS)

Operations Original IDB Current IDB Local Counterpart  Co-Financing / Country  Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Amount
BO-L1079 47,000,000 45,332,707 0 0 0 45,332,707 45,332,707.39 100.00%
Aggregated 47,000,000 45,332,707 0 0 0 45,332,707 45,332,707.39 0.00%

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

[ Disbursed Amount
[ Undisbursed

Planific y gestion urb. territ 1
Mejoramt. de la infraest. urb. 2
Mejor.prest. de serv. al ciuda 3

Admin. componentes 1y 3 4

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.



RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 0: Congestion en el area de La Ceja reducida

Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of EOP 2021
Achievement
0.0 Participacion modal de pasajeros en Linea Plateada con respecto % 0 2016 P 4.5
al transporte publico diferente a teleférico en la metrépoli La Paz — A )
El Alto por dia
Details

Means of Verification: Fuente de la linea de base EETC-MT: Base de datos de Informe EETC-MT a partir de encuestas a usuarios diferenciando por lineas y estudio de mercado de MT Fase Il

Observations: La meta final proyectada, es a un afio de funcionamiento de la RIM.

The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of EOP 2021
Achievement
0.1 Emisiones de CO2 eliminadas debido al empleo de la linea Toneladas/afio 0 2017 P 2,500
plateada como medio de transporte A _
Details

Means of Verification: Fuente de la linea de base EETC-MT: Informes técnicos de la EETC-MT en base a los estudios de demanda.

Observations: La meta se calculara siguiendo la misma metodologia de la linea de base empleando la demanda real observada.

The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator



RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 0: Capacidad de planificacion y gestion urbana mejorada
Observation:

Indicator Unit of Measure

0.1 Las obras incluidas en los Programas Operativos Anuales (POAS) son %
gestionadas a través de un sistema informatico de seguimiento de proyectos

Details
Means of Verification: Informe técnico emitido por la Direccidén de Planificacion del GAMEA
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Specific Development Objectives Nbr. 1: Incremento del uso de sistemas de transporte urbano de calidad

Observation:

Indicator Unit of Measure
1.0 Pasajeros por dia en la Linea Plateada Numero de pasajeros
que usa la Linea
Plateada

Details
Means of Verification: Informe de la Empresa Mi Teleférico
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure
1.1 Tiempo de traslado en vehiculo de transporte publico diferente a teleférico en el Minutos / viaje
trayecto entre la estacién 16 de Julio y la estacion Mirador
Details
Means of Verification: Informe de la Empresa Mi Teleférico
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Specific Development Objectives Nbr. 2: Prestacion de los servicios al ciudadano por parte del GAMEA mejorada

Observation:

Indicator Unit of Measure

2.1 Porcentaje de tramites de recaudacion atendidos por la Direccion de %
Recaudacion que pasan a ser atendidos en las sub alcaldias y en las
centralidades selecionadas.

Details
Means of Verification: Informe técnico de la Direccion de Recaudaciones del GAMEA
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Baseline
0

Baseline
0

Baseline
23.3

Baseline
0

Baseline Year
2012

Baseline Year
2016

Baseline Year
2016

Baseline Year
2012

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018
40

2020
60

2020
53,342

2020
9.75

2020

2021

2021

2021

2021

EOP 2021
60

EOP 2021
53,342
21,339

EOP 2021
9.75
10.66

EOP 2021
40
75



RESULTS MATRIX
OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Apoyo a las capacidades de planificacion y gestidn urbana territorial

Output

Plan de Ordenamiento Territorial aprobado por el érgano ejecutivo del GAMEA.

1.01

Sistema de Informacién para el Seguimiento de Obras operando.
1.02

Funcionarios capacitados en gestion de proyectos y en el uso del Sistema Informatico de Seguimiento de
1.03 Obras.

Component Nbr. 2 Mejoramiento de la infraestructura urbana

Output

Obras civiles, incluida infraestructura de estaciones a lo largo de la Linea Plateada concluidas

2.01

Sistema electromecdnico y equipamiento instalado y en funcionamiento
2.02

Component Nbr. 3 Mejora de la prestacion de servicios al ciudadano

Output

Sistema de gestion tributaria del GAMEA disefiado e implementado.

3.01
Ventanillas de atencidn ciudadana operando.
3.02
Capacitacion a funcionarios municipales en tematicas de prestacidn de servicios realizada.
3.03
Campafias y/o ferias de comunicacién para el uso de las ventanillas de atencion ciudadana y
3.04 concientizacion tributaria disefiadas e implementadas.
Creacion de una unidad de atencidn ciudadana en el GAMEA
3.05
Other Cost

Administracion, auditoria, monitoreo y evaluacién (Componentes 1y 3)

Administracion, auditoria, monitoreo y evaluacién (Componente 2)

Unit of Measure

Plan

Sistema Informatico

No de funcionarios

Unit of Measure

Unidad

numero de sistemas

Unit of Measure

Sistema

ventanillas

funcionarios capacitados

campanfas

Unidad constituida

)
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PHYSICAL PROGRESS

EOP 2021

50
50

PHYSICAL PROGRESS

EOP 2021

PHYSICAL PROGRESS

EOP 2021

19
19
19
346
346
204

w v wuv

490,000
490,000
345,985.81

80,000

FINANCIAL PROGRESS
EOP 2021

864,968
864,968
1,040,884.2
25,032
25,032
200,000
200,000

FINANCIAL PROGRESS
EOP 2021

22,295,000
22,295,000
22,295,000
31,834,962
31,834,962

30,361,360.62

FINANCIAL PROGRESS
EOP 2021

735,219
735,219
825,643
825,643
404,528.61

53,955.51
517,690
517,690

126,326.88
171,448

171,448



Administracién, auditoria, monitoreo y evaluacién (Componente 2) P (a) 80,000

A 32,602.13

Supervisién P 1,082,599
P (a) 1,082,599

A 1,082,599

Fiscalizacion P 815,449
P(a) 815,449

A 815,449

Expropiaciones P 531,990
P (a) 531,990

A 531,990

Total Cost

Total Cost P 60,470,000
P(a) 60,470,000

A 57,090,681.76



No information available for this section



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID
Response Actions
3
3.0
Risk ID
Response Actions
6
6.0
Risk ID
Response Actions
9
9.0
Risk ID
Response Actions
12
12.0
Risk ID
Response Actions
15

15.0

Risk Status

Inactive

Management Strategy

Risk Status

Inactive

Management Strategy

Risk Status

Inactive

Management Strategy

Risk Status

Inactive

Management Strategy

Risk Status

Inactive

Management Strategy

Risk Taxonomy

Economic and Financial Environment

Status

Risk Taxonomy

Institutional Environment

Status

Risk Taxonomy

Institutional Environment

Status

Risk Taxonomy

Institutional Environment

Status

Risk Taxonomy

Social Environment

Status



Risk ID

Response Actions

18.1
18
18.2
Risk ID
Response Actions
21

21.0

Risk Status
Inactive
Management Strategy
MITIGATE
Management Strategy
MITIGATE
Risk Status
Inactive
Management Strategy

Risk Taxonomy

Political Environment

Status
COMPLETE

Status
COMPLETE

Risk Taxonomy

Internal Processes

Status



Lesson Learned - Categories

Project Management Capacity




